

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3  
8960 Randers SØ  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00  
[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# TN Auto Holding ApS

Vibæk Strandvej 8, 8400 Ebeltoft

CVR-nr. 35 47 97 59

## Årsrapport

**2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2024.

---

Tommy Negendahl-Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	TN Auto Holding ApS Vibæk Strandvej 8 8400 Ebeltoft
	CVR-nr.: 35 47 97 59
	Stiftet: 11. september 2013
	Hjemsted: Syddjurs
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 10. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Tommy Negendahl-Nielsen
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank, Torvet 15-17, 8500 Grenå

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i datterselskaber.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 241 t.kr. mod -276 t.kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på 539 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	251.908	-135.776
Andre eksterne omkostninger	-8.451	-13.472
<b>Bruttoresultat</b>	<b>243.457</b>	<b>-149.248</b>
Finansielle indtægter	0	72
1 Finansielle omkostninger	-5.673	-164.095
<b>Resultat før skat</b>	<b>237.784</b>	<b>-313.271</b>
Skat af årets resultat	3.104	37.355
<b>Årets resultat</b>	<b>240.888</b>	<b>-275.916</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	251.908	-78.813
Disponeret fra overført resultat	-11.020	-197.103
<b>Disponeret i alt</b>	<b>240.888</b>	<b>-275.916</b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	629.231	377.323
Finansielle anlægsaktiver i alt	629.231	377.323
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>629.231</b>	<b>377.323</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	0	37.554
Tilgodehavende selskabsskat	0	2.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	57.070	0
Tilgodehavender i alt	57.070	39.554
Likvide beholdninger	9.728	100.644
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>66.798</b>	<b>140.198</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>696.029</b>	<b>517.521</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	455.351	203.443
Overført resultat	3.961	14.981
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>539.312</u></b>	<b><u>298.424</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	116.482	193.273
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	17.551	17.551
Selskabsskat	14.412	0
Anden gæld	3.272	3.273
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>156.717</u>	<u>219.097</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>156.717</u></b>	<b><u>219.097</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>696.029</u></b>	<b><u>517.521</u></b>

**2 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	104.464	389.876	574.340
Resultatandel	0	-78.813	-197.103	-275.916
Regulering ved salg af andele	0	177.792	-177.792	0
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	203.443	14.981	298.424
Resultatandel	0	251.908	-11.020	240.888
	<b>80.000</b>	<b>455.351</b>	<b>3.961</b>	<b>539.312</b>

## Noter

---

	2023 kr.	2022 kr.
<b>1. Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.598	5.131
Andre finansielle omkostninger	75	158.964
	<b>5.673</b>	<b>164.095</b>

## 2. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
